Se aproba vânzarea de către Societate către UMB Steel S.R.L., o societate cu sediul în București, 

Str. Gheorghe Brătianu nr. 36, Sector 1, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. 

J2007017312401, EUID ROONRC.J2007017312401, CUI 22417875 („Cumpărătorul”), pentru un 

preț total de vânzare de 12.500.000 EURO (douăsprezece milioane cinci sute mii euro) plus TVA, a 

tuturor activelor, bunuri mobile și imobile deținute în proprietate de Societate la data vânzării 

(„Tranzacția de Vânzare”), cu excepția excluderilor expres indicate mai jos. 

Tranzacția de Vânzare va acoperi: 

(i) toate activele corporale deținute în proprietate de Societate la data vânzării și situate în perimetrul